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num. Cognome Nome email email 2

Angritti Angelo Segretario Regionale a.angritti@cittametropolitanaroma.gov.it a.angritti@gmail.com

Pisciarelli Dino Territoriale d.piciarelli@alice.it

num. Cognome Nome email email 2

1 Zuccari Virginio Coordinatore v.zuccari@cittametropolitanaroma.gov.it virginiozuccari@gmail.com

2 Maione Anna Tesoriere a.maione@cittametropolitanaroma.gov.it annamaio21@gmail.com

3 Longobardi Rita Segretario organizzativo r.longobardi@cittametropolitanaroma.gov.it uilfplritalongobardi@gmail.com

1 Serrago Francesco f.serrago@cittametropolitanaroma.gov.it f.serrago@alice.it

2 Droghini Simone s.droghini@cittametropolitanaroma.gov.it sdroghini@hotmail.com

3 Tozzi Cristiano c.tozzi@cittametropolitanaroma.gov.it navarrocri08@gmail.com

4 Gualandri Roberto r.gualandri@cittametropolitanaroma.gov.it gepgualandri@alice.it

5 Scuderi Fabrizio f.scuderi@cittametropolitanaroma.gov.it faskud@libero.it

6 Cantelmo Giuseppe g.cantelmo@cittametropolitanaroma.gov.it

num. Cognome Nome email email 2

1 Oliva Luigi Area Informatica l.oliva@cittametropolitanaroma.gov.it

2 Napolitano Angelo Area Amministrativa 1 a.napolitano@cittametropolitanaroma.gov.it napolitano121978@libero.it

3 Basili Francesca Area Amministrativa 2 f.basili@cittametropolitanaroma.gov.it

4 Longobardi Rita CUG r.longobardi@cittametropolitanaroma.gov.it uilfplritalongobardi@gmail.com

5 Serrago Marcello

Coordinamento 

responsabili della 

sicurezza sul lavoro 

m.serrago@cittametropolitanaroma.gov.it

7 Scuderi Alessandro Area Polizia Locale a.scuderi@cittametropolitanaroma.gov.it

8 Gentile Rosella 
Coordinamento della 

formazione
r.gentile@cittametropolitanaroma.gov.it gentili.rossella@email.it

11 Del Bove Franco
Area Dirigenti 

Amministrativi
f.delbove@cittametropolitanaroma.gov.it

num. Cognome Nome email email 2

num. Cognome Nome email email 2

1 Serrago  Marcello m.serrago@cittametropolitanaroma.gov.it

2 Pallante Natale n.pallante@cittametropolitanaroma.gov.it

RLS - Rappresentanti Lavoratori Sicurezza

Gruppo GAU UIL FPL Roma e Lazio - Città metropolitana di Roma Capitale
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